

# 基隆市醫療作業基金

## 收支餘絀表

中華民國110年5月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務收入	247,111,000	14,357,150	19,374,000	-5,016,850	25.89	97,512,829	107,761,000	-10,248,171	9.51
銷貨收入	21,209,000	1,457,259	1,777,000	-319,741	17.99	7,758,765	8,765,000	-1,006,235	11.48
其他銷貨收入	21,209,000	1,457,259	1,777,000	-319,741	17.99	7,758,765	8,765,000	-1,006,235	11.48
醫療收入	169,202,000	9,399,891	14,097,000	-4,697,109	33.32	59,454,064	68,696,000	-9,241,936	13.45
門診醫療收入	116,148,000	5,806,362	9,651,000	-3,844,638	39.84	42,021,826	46,924,000	-4,902,174	10.45
住院醫療收入	51,551,000	3,910,259	4,296,000	-385,741	8.98	19,826,835	21,480,000	-1,653,165	7.70
其他醫療收入	16,984,000	937,175	1,440,000	-502,825	34.92	4,357,204	6,742,000	-2,384,796	35.37
醫療折讓	-12,891,000	-1,060,215	-1,074,000	13,785	1.28	-5,834,398	-5,370,000	-464,398	8.65
醫療優待免費	-2,590,000	-193,690	-216,000	22,310	10.33	-917,403	-1,080,000	162,597	15.06
其他業務收入	56,700,000	3,500,000	3,500,000	0	0.00	30,300,000	30,300,000	0	0.00
其他補助收入	56,700,000	3,500,000	3,500,000	0	0.00	30,300,000	30,300,000	0	0.00
業務成本與費用	238,298,000	13,998,561	18,616,000	-4,617,439	24.80	94,052,361	104,015,000	-9,962,639	9.58
銷貨成本	19,281,000	1,322,549	1,607,000	-284,451	17.70	6,977,547	8,031,000	-1,053,453	13.12
其他銷貨成本	19,281,000	1,322,549	1,607,000	-284,451	17.70	6,977,547	8,031,000	-1,053,453	13.12
行銷及業務費用	219,017,000	12,676,012	17,009,000	-4,332,988	25.47	87,074,814	95,984,000	-8,909,186	9.28
業務費用	219,017,000	12,676,012	17,009,000	-4,332,988	25.47	87,074,814	95,984,000	-8,909,186	9.28

# 基隆市醫療作業基金

## 收支餘絀表

中華民國110年5月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務賸餘(短絀)	8,813,000	358,589	758,000	-399,411	52.69	3,460,468	3,746,000	-285,532	7.62
業務外收入	5,524,000	682,910	328,000	354,910	108.20	5,261,260	3,176,000	2,085,260	65.66
財務收入	369,000	33,547	29,000	4,547	15.68	125,653	149,000	-23,347	15.67
利息收入	369,000	33,547	29,000	4,547	15.68	125,653	149,000	-23,347	15.67
其他業務外收入	5,155,000	649,363	299,000	350,363	117.18	5,135,607	3,027,000	2,108,607	69.66
資產使用及權利金收入	339,000	25,150	24,000	1,150	4.79	131,040	144,000	-12,960	9.00
雜項收入	4,816,000	624,213	275,000	349,213	126.99	5,004,567	2,883,000	2,121,567	73.59
業務外費用	2,217,000	235,103	55,000	180,103	327.46	2,795,163	1,805,000	990,163	54.86
其他業務外費用	2,217,000	235,103	55,000	180,103	327.46	2,795,163	1,805,000	990,163	54.86
雜項費用	2,217,000	235,103	55,000	180,103	327.46	2,795,163	1,805,000	990,163	54.86
業務外賸餘(短絀)	3,307,000	447,807	273,000	174,807	64.03	2,466,097	1,371,000	1,095,097	79.88
本期賸餘(短絀)	12,120,000	806,396	1,031,000	-224,604	21.79	5,926,565	5,117,000	809,565	15.82

製表

覆核